

رأی‌نشان شاه‌ی - رئیس جمهور با بیان این‌که تعاملات و مجلس بسیار کار گشتاست، گفت: مجلس آگاه، سازش و پیگیری می‌تواند سلامت و موفقیت قوه مجریه را تضمین کند.

به گزارش خبرنگار «هفت‌شنبه‌زاده»، حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در سخنان خود در داغ از کابینه پهلادی ضمن عرض ارباد به ریاست مجلس، اعضاء و ریسسه و نمایندگان مجلس مشرف اربان از خوندان بزرگ مجلس که عبادت همه ملت در این راه مایم و قیام مورد درگاه او قرار گرفته و شوالی اربان بر یک اربان همه ملت شود.

رئیس قوه مجریه با تأکید بر این‌که تعامل دولت و مجلس کار گشتاست، خاطر نشان کرد: مجلس آگاه، بیوا و پیگیری می‌تواند سلامت و موفقیت قوه مجریه را تضمین کند.

رئیس جمهور خطاب به نمایندگان مجلس گفت: شما اربان مردم هستسید و استسادهای انسان را نمایندگی کنید لکن انتظار این است اربان فرآیند مهم با تفاهم و رورت موفقیت آمیز شود.

رفای شما فراری با افراد نیست

رئیس‌جمهور با بیان این‌که رای شما فراری با افراد نیست، افزود: شما رای با مجموعه دولت نیز هست به همین خاطر نمایندگان داخلی مجلس زمانی را برای تبیین برنامه‌های دست و پیش‌بینی کرده است.

روحانی ادامه داد: تلاش شما دولت به بصورت اختصار خود را بیان کرده و برنامه‌های خود را اربان اربان و اربان کنتم، همین دلیل کشور در شرایط دشواری اقتصادی مایه قرار دارد و فشارهای بین‌المللی نیز بر این مشکلات است در اصل این فشارها نقطه اصلی تمرکز خود را اربان به اربان قرار داده است.

رئیس‌جمهور با بیان این‌که فشارهای بین‌المللی دردد است رز اربان اربان کشور را جهان خارج را نبوده و با اربان اربان، افزود: صحبت بر سر این نیست که تحریریه بوزده یارانه، بلکه سخن بر سر این است که آیا شیوه اربان شده از سوسی کشورهای غربی نیازهای مشکلات است یا نه؟ اگر سوسی غربی نیازهای اربان اربان که می‌تواند اربان حل

تبادل است.

رئیس جمهور با بیان این که توجیه همه حوزه‌های دیپلماتیک به خصوص دیپلماتی عمومی و قواعد انسانی و ادبی برای پیشبرد اهداف سیاست خارجی رویکرد دولت ایران در اهداف سیاست خارجی است، گفت: احیا و بازپسیر مطالبات ایران در نظام جمهوری اسلامی ایران در سطح بین‌المللی ضرورت دارد که دستگاه سیاست خارجی طرح‌ها، تدبیر و هوشمند باشد که در مقابل تحولات خارجی داخلی لحظه‌ای از حمایت از منافع‌مان غفلت نکند. از رویه‌های کارآمد در دستگاه دیپلماتی استفاده می‌کنم که برای تلاش همان رویکرد سازنده استلزامی که بر آن فرستادم.

رئیس جمهور گفت: سیاست خارجی عرصه جاد و تنجالی‌های سیاسی و حزبی و جناحی نیست؛ این عرصه مطیع انضباط در کلام و رفتار و تنظیم مواضع است و سنجیده و متعادل و اجرای حرفه‌ای را می‌طلبد. وی تأکید کرد که کوچک‌ترین بی‌دقتی در سیاست خارجی محل امنیت ملی خواهد بود.

وزیر پیشنهادی علوم، استاد تمام است

رئیس جمهور به وزیرهای جعفر میلی منفرد وزیر پیشنهادی علوم پرداخت و گفت: وی از سطح‌های علمی دانشگاهی کشورمان است؛ افرادی که از امتزاج علمی که در پستان تمامی رسیده، مهندسی برق در دانشگاه امیرکبیر

ول و مورد پذیرش بشريت در عصر حاضر و آينده ديده شود؟

پاسخ به پرسش فوق در ادامه به وضعت اقتصادي داخلي و پراخت و گفت: برخورداری از درآمد نفتي فراوان در دهه های گذشته می توانست فرصتي استثنائي برای ايجاد پي های تازه جديد در کشور به طور مورد تراز و اشتغال پذير، اندازه، کشور از بزرگترین دغدغه هرم سنی جمعيت عبور دهد. روحانی با اشاره به این که طی سال های گذشته بودجه جاری کشور پيدا کرده است، گفت: از این طریق تعهدات مالی و افزایش شديد رويه رويه رويده، واردات با رشد داشته شده که اکنون آن نیاز به تداوم برخورداری از منابع نفتی ندارد.

نقارتي است.

ری ادامه داد: مصارف سيستم بانکی بر منابع پيشي گرفته شده و فاصله به وجود آمده با منابع بانک مرکزی بر شده در نوع امور ما بر ۳۰ درصد تعادل در تراز پراخت-ا بودجه دولت نام بانک امواجيح که باید برای حل آن ها بکوشيم.

ری بيان اين که آن چه در این مرحله روشن است برت آسيب شناسی چه اقدامات انجام شده است، افزود: دست زده در اقتصاد کلان با ۵۰ درصد فصل اقتصادي و یک سال سياست خارجي و البته سرمايه سياست داخلي و تحتي و به صلهای با عنوان اجتماعي رويه رويده است.

روحانی ادامه داد: برای تحقق هر یک از آن ها نیازمند

می توان تحصن

وزیر خارجه مصر با بیان اینسریع تر پایان یابد، اعلام کرد که اریس جمهور بر کنار شده مصر با مایوزیر خارجه مصر در مصاحبه با شداشته باشد، تحصن در بی میدان های می یابد؛ چرا که عقلائی نیست که به باخوشون و طلمه زدن به امنیت خاطر نشان کرد؛ اعتراضات اوادیاید هر چه سریعتر پایان یادیصحه سیاسی مصر نمی تواند تازکرد؛ هر گونه تدابیری که پلیس مچاپ قانون خواهد بود.

نشت فوق العاده

دور دوم

در پی ادامه شهرک سازی های (وشنبه) مذاکراتی را برای پایان آغاز کند. به گزارش ایستادیک، خیر گزاری ای گفت: هیأت مذاکریس تشکیلات مصری که در فلسطین اقدام اخیر اسرائیل در خاوست نشین واقع در قدس و کرانه باخاوست نامش افشا نشود گفت مذاکره کننده فلسطینی و رهبران گروه، فلسطینیان از شرایطی

اعزام نظامیان انگ
شمر
 اتحادیه اروپا به پهنانه ناآرامی‌ها
 را گوس را لغو و با شرکت جی ۷
 نظامیان انگلیسی عازم بیروت خوا
 ه فور اس بزرگ‌ترین شرکت امنیتی
 امکان مورد نظر طرف‌های قرارداد
 اتحادیه اروپا در ۴ سال آینده ۳۰
 خواهد کرد تا در دپلمات‌های اروپا

بازپس گیری شکایات سازمان میراث فرهنگی از رسانه ها



پیرو دستور محمد شریف ملک‌زاده رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تمامی شکایت‌های این سازمان از رسانه‌ها پس گرفته شد. به گزارش «منافصهمزایده» به نقل از مرکز روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، ملک‌زاده در نشست خبری مجموعه فرهنگی-تاریخی سعدآباد قول داد که شکایات سازمان از رسانه‌ها پس گرفته خواهد شد. براساس این گزارش از ملک‌زاده طی نامه‌ای رسمی به معاونین و دفتر امور حقوقی سازمان میراث فرهنگی خواستار صرف نظر شکایات حقوقی از سایت‌های خبری، خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها شد.
گفتنی است کلیه شکایت‌های این سازمان براساس نظرات تخصصی بوده و چنان چه شکایتی از سوی این سازمان صورت پذیرفته در دفاع از حفظ و صیانت از جایگاه سازمان میراث فرهنگی بوده است.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ مدیر هنری: حمید ذابانی

رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانکار سردبیر: mozayede@gmail.com

رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ■ رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانکار مشتري کيبن: eshterak@2rooznameh.com

توزيع: موسسه شهرستان های ایران ■ ليتوگرافي و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می باشد.

فرهنگی اجتماعی

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه چاپی (صبح و ۸۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

سلاح سرد، عامل ۳۷ درصد قتل ها



معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی ناجا، عامل ۳۷ درصد از قتل‌ها در سال ۹۱ را سلاح سرد عنوان کرد و گفت: ۵۸ درصد از این نوع قتل‌ها در جریان نزاع خیابانی و بدون نقشه قبلی به وقوع پیوسته است. به گزارش «منافصه‌مزایده» به نقل از سایت پلیس، سرهنگ مصطفای گفت: در سال ۹۱، ۷۵٫۹۱ درصد از قتل‌های ما بدون برنامه‌ریزی و نیت قبلی انجام شده که همراه داشتن و یا در دسترس بودن سلاح سرد عامل اصلی وقوع این قتل‌ها بوده و ضارب بدون توجه به عواقب استفاده از چاقو، در جریان درگیری، فرد مقابل را مضروب و منجر به قتل او شده است. به گفته وی علل بروز بسیاری از قتل‌ها در درگیری‌های خیابانی، اختلافات جزئی مانند اختلاف بر سر جای پارک خودرو، تصادف خودرو، اعتراض به دلیل صدای بلند موتورسیکلت و یا گوشه تلفن همراه، تنه خوردن هنگام حرکت در پیاده رو، ایجاد گرد و غبار در جلوی مغازه همسایه، درگیری برای استفاده از قلیان و … است.

فرمانده نیروی انتظامی

نامزدهای ریاست جمهوری به مقوله امنیت توجه جدی نداشتند

فرمانده نیروی انتظامی در دیدار باخبرنگاران گفت: نیروی انتظامی در بحث رسانه نویا است.

به گزارش ایستنا، اسماعیل احمدی‌مقدم با بیان این‌که امیدوارم خبرنگاران، نمایندگان شایسته‌ای برای نشر افکار انقلاب و کشور در داخل و خارج باشند، گفت: حوادثی‌که در پیرامون کشور ما می‌گذرد، حیرت‌انگیز است. چرا که ما در پیرامون خود کشورهایی هم‌چون عراق، پاکستان، افغانستان و … را داریم که هر کدام به نوعی با ناامنی و عدم‌استقلال روبه‌رو هستند؛ اما ایران‌که دارای امنیت پایدار است، مورد هجوم رسانه‌ها است و دشمنان به شیوه‌های نشانه گرفتن افکار عمومی و تجهیز کردن گروه‌های تروریستی وارد عمل شده و این یک معجزه الهی است که ایران یک امنیت مثال‌زدنی دارد.

فرمانده ناجا با بیان این‌که هیچ‌کدام از نامزدهای ریاست جمهوری به مقوله امنیت توجه جدی نداشتند، گفت: یکی از اولویت‌های نامزدهای ریاست جمهوری، مواد مخدر بود که به حق یک معضل و آسیب اجتماعی است، اما باید توجه داشته باشیم که بحث مواد مخدر نشانه گرفتن افکار عمومی و تجهیز کردن گروه‌های تروریستی وارد عمل شده و این یک معجزه الهی است که ایران یک امنیت مثال‌زدنی دارد.

فرمانده ناجا با بیان این‌که هیچ‌کدام از نامزدهای ریاست جمهوری به مقوله امنیت توجه جدی نداشتند، گفت: یکی از اولویت‌های نامزدهای ریاست جمهوری، مواد مخدر بود که به حق یک معضل و آسیب اجتماعی است، اما باید توجه داشته باشیم که بحث مواد مخدر نشانه گرفتن افکار عمومی و تجهیز کردن گروه‌های تروریستی وارد عمل شده و این یک معجزه الهی است که ایران یک امنیت مثال‌زدنی دارد.

احمدی‌مقدم با اشاره به دیدار اخیرش با روحانی، رییس‌جمهور گفت: در این دیدار عنوان کردم که پس از گذشت ۳۵ سال از انقلاب اسلامی در هیچ‌کجای کشور، هیچ مقر و مخفیگاهی برای هیچ یک از گروه‌های تروریستی وجود ندارد و این در حالی است که تا چند سال اخیر در استان‌های مختلف مقرها و مخفیگاه‌هایی برای اشترار وجود داشت و حتی در همین تهران محلاتی وجود داشت که قرق ارادل و اوباشن بود و پلیس نمی‌توانست وارد شود. اما خوشبختانه امروز از مرز تا مرکز، هیچ جایی وجود ندارد که ما خلاه امنیتی داشته باشیم و تنها در مرز، بحث عمران وجود دارد.

تقدیر رسمی سازمان جهانی بهداشت از شتاب کاهش تلفات تراندکی در ایران
فرمانده ناجا در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که مثبت‌گرایی زیاد رسانه‌ها

احمدی‌مقدم در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که نیروی انتظامی در موضوع رسانه‌ها، واحد نوپایی است، گفت: در نظرسنجی اخیر که صورت گرفت، میزان اعتماد مردم به رسانه ملی بیش از ۷۰ درصد بوده است و این نشان می‌دهد که میدان‌دار اصلی در انتخابات، رسانه ملی بوده است.

افرادیکه کمتر ماهواره تماشا می‌کنند پیش‌تر به روحانی رای داده‌اند
وی با اشاره به گسترش اطلاعات در کشور، گفت: در حال حاضر در روستا و شهرستان‌ها آخرین اطلاعات وجود دارد و مردم بسیار حساس شده‌اند و مسردم به بلوغ رسیده و تحلیل آن اقدام می‌کنند؛ به گونه‌ای که براساس نظرسنجی‌ها مشخص شد افرادی که کمتر ماهواره تماشا می‌کنند، بیش‌تر به روحانی رای داده‌اند و دیدن ماهواره ربطی به رای دادن ندارد.

فرمانده ناجا با بیان این‌که نیروی انتظامی در عرصه رسانه جوان است و دانش رسانه‌ای کافی‌ای ندارد، به بیان حال ناجا‌همواره در معرض رسانه‌ها بوده و هست و مهارت رسانه‌ای باید عمومی باشد و همه باید قدرت رسانه‌ای داشته باشند.

دردی دوامی‌کند و باید ضعف‌ها گفته شود، گفت: چندی پیش تقدیرنامه رسمی از سازمان جهانی بهداشت ارایه شد که در شتاب کاهش تلفات رتبه اول متعلق به ایران بود. چرا که در کشورهای اروپای غربی ۳۰ سال طول کشید که میزان کشته‌ها و تلفات کاهش یابد که البته در این مهم، نقش رسانه‌ها بسیار تعیین‌کننده بوده و هست و این به دلیل فرهنگی بودن مردم کشور است.

احمدی‌مقدم در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که نیروی انتظامی در موضوع رسانه‌ها، واحد نوپایی است، گفت: در نظرسنجی اخیر که صورت گرفت، میزان اعتماد مردم به رسانه ملی بیش از ۷۰ درصد بوده است و این نشان می‌دهد که میدان‌دار اصلی در انتخابات، رسانه ملی بوده است.

احمدی‌مقدم در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که نیروی انتظامی در موضوع رسانه‌ها، واحد نوپایی است، گفت: در نظرسنجی اخیر که صورت گرفت، میزان اعتماد مردم به رسانه ملی بیش از ۷۰ درصد بوده است و این نشان می‌دهد که میدان‌دار اصلی در انتخابات، رسانه ملی بوده است.

افرادیکه کمتر ماهواره تماشا می‌کنند پیش‌تر به روحانی رای داده‌اند
وی با اشاره به گسترش اطلاعات در کشور، گفت: در حال حاضر در روستا و شهرستان‌ها آخرین اطلاعات وجود دارد و مردم بسیار حساس شده‌اند و مسردم به بلوغ رسیده و تحلیل آن اقدام می‌کنند؛ به گونه‌ای که براساس نظرسنجی‌ها مشخص شد افرادی که کمتر ماهواره تماشا می‌کنند، بیش‌تر به روحانی رای داده‌اند و دیدن ماهواره ربطی به رای دادن ندارد.

فرمانده ناجا با بیان این‌که نیروی انتظامی در عرصه رسانه جوان است و دانش رسانه‌ای کافی‌ای ندارد، به بیان حال ناجا‌همواره در معرض رسانه‌ها بوده و هست و مهارت رسانه‌ای باید عمومی باشد و همه باید قدرت رسانه‌ای داشته باشند.

فرمانده ناجا با بیان این‌که نیروی انتظامی در عرصه رسانه جوان است و دانش رسانه‌ای کافی‌ای ندارد، به بیان حال ناجا‌همواره در معرض رسانه‌ها بوده و هست و مهارت رسانه‌ای باید عمومی باشد و همه باید قدرت رسانه‌ای داشته باشند.

کارتون



شرکت معماری «دوگان موریس» با همکاری مرکز UP Projects سال‌جاری میلادی از «سینمای شناور» رونمایی خواهد کرد تا پایان سپتامبر در آپراهدای شرق لندن میزبان علاقه‌مندان خواهد بود. برای اجرای این پروژه، شرکت دوگان موریس طرح ممتازی را ارائه داده‌مبنی بر این که یک کرچی را به سینمای شناگر تبدیل می‌کرد. سینمای شناور جدید نسخه از تقایف خانه سینمای شناور اولیه متعلق به UP Projects است که در سال ۲۰۱۱ آغاز به کار کرد. دامیه دلیل آغاز بازی‌های المپیک در سال ۲۰۱۲ متوقف شد.

رونمایی از سینمای شناور

در شهر

چمران: نمره‌ام به دولت و شهرداری کم است

چمران گفت که کلاً نمره کم می‌دهم و بهتر است در مورد نمره شهرداری هم سؤال نکنیم و افزود: شخصاً تلاش زیادی کردم تا تعامل دولت و شهرداری بیش‌تر شود و بارها و بارها مسایلی را حل کردم و به جایی خوبی رسیدیم‌اما باز هم مسایل حل نشدند، به گزارش فارس، رییس شورای شهر تهران تصریح کرد: متأسفانه تعامل با دولت و تعامل دولت با شهرداری از هر دو طرف خوب نبود اما تعامل شهرداری با شورا به شکل معمول وجود داشت. البته برخی اعضا انتقاد داشتند و برخی دیگر از این وضعیت خوشحال هم بودند. وی در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود جلسات روز یکشنبه و طرح برخی مسایل در آن پیشنهاد شما بوده است، گفت: اشکال ندارد که هرچه بود را تقصیر من بیندازند، هرچند که این مسأله و این روند از دوره شورای اول وجود داشته و تنها برای این دوره نبوده است. وی در ابتدای صحبت‌های خود با استثنایی خواندن دوره سوم که دوره‌ای ۶ ساله شد، بخشی از مهم‌ترین صویبات شورا در سال ۹۲ را مورد اشاره قرار داد. وی با بیان این‌که هنوز هم مردم شهر تهران شورای شهر تهران را خوب نمی‌شناسند گفت: در زمان انتخابات بسیاری از مردم من را به واسطه شخص خودم و یا برادرم می‌شناختند و می‌پرسیدند که آیا کاندید شدم‌ام یا نه و این نشان می‌داد که آن‌ها شناختی از خود شورا ندارند و باید در اطلاع‌رسانی و نشان دادن جایگاه شورا که موفقیت چندانی نداشته‌ام کار بیش‌تری صورت گیرد. رییس شورای شهر تهران در پاسخ به سؤالی در رابطه با پیگیری هزینه‌های فاقد در این دوره شورای شهر گفت: شهرداری تهران اسانه و مدارک لازم را در اختیار حسابرِس قرار داده است و حسابرِس قول داده که در مدت ۳ هفته و کم‌تر از یک ماه تقریب بودجه را انجام دهد و هنوز این ۳ هفته تمام نشده و امیدوارم در دو هفته آینده تکمیل و در صحن شورا بررسی شود. رییس شورای شهر تهران در پاسخ به این سؤال که آیا برخی اقدامات شهرداری در دست‌کاری طرح تفصیلی برای اجرای اقدامات خود صحت دارد و آن را تأیید می‌کنید یا نه گفت: ادعا نمی‌کنیم که هیچ تخلفی در شهرداری وجود ندارد و قاعده‌تد در مجموعه‌ای که به اندازه چند وزارتخانه مسایلی وجود دارد و قطعاً با همه تلاش‌هایی که صورت می‌گیرد تخلفاتی هم وجود دارد. اما در مورد طرح تفصیلی نیز شهرداری اجازه تغییر یا اصلاح بدون اجازه از شورا را ندارد و اگر دست‌کاری صورت گیرد تخلف است. چمران به راحتی نگوید که دست‌کاری شده چرا که این جمله درست نیست. چمران اضافه کرد: در پایان سال گذشته ۶۰۰ مورد اصلاح و پیشنهاد از سوی شهرداری ارایه شد که این اصلاحات پس از شورا به شورای عالی شهرساز و کمیسیون ماده ۵ ارجاع داده شد تا پس از تصویب در آنجا امکان تصحیح داشته باشند و اگر نه با همان شکل قبلی اجرای خواهد شد. رییس شورای شهر تهران در پاسخ به سؤال دیگری در مورد رقم فروش تراکم در شهر تهران گفت: این منظور تا ن عوارض ساختمانی و با عوارض تراکم ساختمانی است باید بگویم که هر سال ۲۰ میلیون متر مربع ساختمان‌سازی در سطح شهر تهران صورت می‌گیرد که تراکم‌های مختلفی دارند. این ساختمان‌ها تا ۱۲۰ درصد عوارض ندارند و بالاتر از آن تا حد مجاز تراکم حد مجاز را شامل می‌شود که برای هر منطقه این رقم و سقف آن کاملاً مشخص است.

شهریه جدید مهدهای کودک اعلام شد

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان این‌که شهریه مهدهای کودک در مراکز استان‌ها و نیز شهرستان‌های کشور به ترتیب و به‌طور متوسط ۲۶/۵ تا ۲۵ درصد در سال جاری افزایش خواهد یافت، گفت: به‌طور کلی شهریه مهدهای کودک در کشور از ۵ تا ۳۵ درصد افزایش یافته است. محمدنفر به در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام شهریه جدید مهدهای کودک در سال جاری اظهار کرد: ثبت نام در مهدهای کودک از شهریور ماه سال جاری آغاز می‌شود و لحاظ کردن شهریه جدید برای ثبت نام در این مهدها از مهر امسال خواهد بود. وی در مورد چگونگی تعیین شهریه مهدهای کودک خاطرنشان کرد: طبق آیین‌نامه باید ابتدای شهریور ماه هر سال شهریه جدید مهدهای کودک اعلام شود و این دومین سالی است که در موعد مقرر شهریه مهدهای کودک اعلام می‌شود. نفریه ادامه داد: این شهریه توسط کمیته تخصصی با حضور سازمان بهزیستی، نمایندگان وزارت صنعت، معدن و تجارت و نیز نمایندگان گانی از صنف مهدهای کودک تعیین شده است. به گفته معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی، بیش از آنکه شهریه مهدهای کودک تعیین شده توسط استان‌ها به کمیته کشوری ارسال شود، در هر ۳۱ استان و توسط کمیته‌های استانی تعیین شده است. نفریه با بیان این‌که رشد شهریه مهدهای کودک با توجه به نرخ رشد تورم اعلام شده توسط بانک مرکزی در خردادماه سال جاری تعیین می‌شود، تأکید کرد: در سال جاری شهریه مهدهای کودک به‌طور متوسط در مراکز استان‌ها ۲۶/۵ درصد، شهرستان‌ها ۲۵ و به‌طور کلی از ۵ تا ۳۵ درصد رشد داشته است. وی در مورد شهریه مهدهای کودک در استان تهران نیز اظهار کرد: بیش‌ترین افزایش شهریه در استان تهران مربوط به شیرانات و منطقه یک است که تعرفه آن معادل ۳۶۷ هزار تومان تعیین شده است و کم‌ترین هزینه نیز مربوط به شهرستان‌های استان تهران است که ۹۶ هزار تومان در نظر گرفته شده است. نفریه ادامه داد: استان تهران به ۵ منطقه تقسیم شده و تعرفه شهریه مهدها براساس این تقسیم‌بندی مناطق بوده است. وی با اشاره به این‌که ستاره دار بودن مهدهای کودک در کشور بر میزان شهریه آن‌ها تأثیر گذار بوده است، عنوان کرد: مهدهای کودک به بی‌ستاره، یک، ۲ و ۳ ستاره تقسیم می‌شوند که براساس میزان ستاره‌هایشان تا ۱۰ درصد افزایش شهریه داشته‌اند. معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی هم‌چنین با اشاره به این‌که مهدها به ۳ مه نیمه وقت، تمام وقت و مهدهای شبانه تقسیم می‌شوند، بیان کرد: در مهدهای تمام وقت شهریه تعیین شده ضمن لحاظ کردن هزینه نهار و لوازم التحریر است و تنها هزینه سرویس رفت‌وآمد لحاظ نشده است. نفریه ادامه داد: علاوه بر این هر مهد حداکثر می‌تواند ۴ فوق برنامه هنری، فرهنگی، فنی و آموزش‌های خاص قرآنی داشته باشد و برای هر کدام از آن‌ها می‌تواند حداکثر ۵ درصد به شهریه پایه اضافه کند. به گفته وی، فعالیت‌های فوق برنامه باید حتماً براساس ضایات کتبی والدین باشد و اجباری برای شرکت در این برنامه‌ها وجود ندارد. معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی هم‌چنین از فعالیت کمیسیون نظارت بر استان‌های کشور بر میزان اعمال افزایش شهریه مهدهای کودک در مهر و آبان خبر داد و اظهار کرد: از طریق بخشنامه‌ای به استان‌ها اعلام شد که می‌توانند در آبان سال جاری شهریه مهدهای کودک را بازرسی کرده و با مهدهایی که در اخذ شهریه‌ها تخلف دارند، برخورد کنند. نفریه از تعطیلی موقت دو تا ۶ ماهه مهدهای کودکی که در اعمال افزایش شهریه مهدهای خود تخلف داشته‌اند خبر داد.